
1 Керженёва Арина 16.02.2009 2 юн 3.30,12 2 юн Сысуев А. А.

2 Макарова Дарья 07.02.2008 2 юн 3.43,56 2 юн Сысуев А. А.

3 Подоплелова Анна 03.02.2008 1 юн 3.55,08 2 юн Лаптева В.Г.

4 Кожевникова Дарья 25.01.2009 2 юн 3.56,55 2 юн Сысуев А. А.

5 Масленникова Яна 12.02.2009 2 юн 3.57,73 2 юн Сысуев А. А.

6 Табуева Юлия 28.07.2008 2 юн 4.01,19 2 юн Сысуев А. А.

7 Безденежных Ксения 01.01.2008 2 юн 4.01,38 2 юн Сысуев А. А.

8 Шахова Наяна 01.08.2008 3 юн 4.12,49 3 юн Сысуев А. А.

9 Кулешникова Элина 20.05.2008 2 юн 4.17,85 3 юн Сысуев А. А.

10 Тригубова Кристина 07.08.2008 - 4.19,82 зам. 3 юн вперв Лаптева В.Г.

11 Денисова Яна 16.06.2008 3 юн 4.23,91 зам. 3 юн Сысуев А. А.

12 Пономарёва Виолетта 12.02.2009 2 юн 4.25,84 3 юн Сысуев А. А.

13 Елкина Ева 29.07.2008 3 юн 4.26,48 3 юн Сысуев А. А.

14 Чащина Дарья 28.07.2009 3 юн 4.53,17 Сысуев А. А.

15 Кудрявцева Софья 26.09.2008 3 юн 5.03,93 зам. Сысуев А. А.

1 Алатырцева София 2007 III 6.21,72 1 юн Рудалева И.А.

2 Белоусова Виктория 18.05.2007 III 6.26,50 1 юн Лаптева В.Г.

3 Старцева Елизавета 02.06.2007 1 юн 6.29,50 1 юн Лаптева В.Г.

4 Леонидова Полина 29.09.2007 1 юн 6.58,13 1 юн Лаптева В.Г.

5 Матвеева Анна 02.05.2007 1 юн 7.02,58 1 юн Лаптева В.Г.

6 Вершинина Полина 23.08.2007 1 юн 7.02,99 1 юн Лаптева В.Г.

7 Камаева Наталья 03.04.2007 1 юн 7.04,61 1 юн Лаптева В.Г.

8 Глухова София 08.08.2007 1 юн 7.04,99 1 юн Лаптева В.Г.

9 Басистая Анна 29.08.2007 2 юн 7.24,77 1 юн вперв Лаптева В.Г.

10 Жаровцева Мария 12.01.2007 2 юн 7.30,65 1 юн вперв Лаптева В.Г.

11 Мартынова Ирина 22.01.2007 2 юн 7.43,28 2 юн Лаптева В.Г.

12 Середа Дарья 04.04.2007 1 юн 7.49,89 2 юн Лаптева В.Г.

д/к Кропотова Дарья 28.10.2007 1 юн 7.49,56 гр.зам Лаптева В.Г.

Региональная общественная организация "Федерации плавания" Республики Марий Эл

"Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по

Первенство СДЮСШОР по плаванию

среди 2007 - 2009 г.р.

Итоговый протокол

200 м вольный стиль, девочки

2008 г.р.

400 м вольный стиль, девочки

2007 г.р.,девочки

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования                           Республики Марий 

31.03.2017 г.                                                                                                   Бассейн "Дельфин"

г. Йошкар-Ола                                                                                                            25 метров



1 Халтурин Денис 16.04.2008 2 юн 2.59,17 1 юн вперв Лаптева В.Г.

2 Барановский Сергей 24.04.2008 1 юн 2.59,92 1 юн Лаптева В.Г.

3 Денисов Павел 19.04.2008 2 юн 3.07,72 2 юн Лаптева В.Г.

4 Васенёв Александр 04.12.2008 2 юн 3.08,09 2 юн Лаптева В.Г.

5 Козлов Михаил 11.02.2008 2 юн 3.17,64 зам. 3 юн Лаптева В.Г.

6 Кудрин Александр 16.06.2008 1 юн 3.19,12 3 юн Лаптева В.Г.

7 Яковлев Глеб 20.05.2008 2 юн 3.21,21 3 юн Лаптева В.Г.

8 Пуршев Илья 28.01.2008 2 юн 3.21,91 3 юн Лаптева В.Г.

9 Сальников Сергей 10.03.2008 2 юн 3.30,27 3 юн Лаптева В.Г.

10 Бурнаев Артём 19.03.2008 2 юн 3.30,65 3 юн Сысуев А. А.

11 Конюхов Тимофей 08.05.2008 2 юн 3.32,44 3 юн Сысуев А. А.

12 Калинин Кирилл 2008 2 юн 3.32,79 3 юн Сысуев А. А.

13 Кустов Арсений 14.11.2008 2 юн 3.33,47 3 юн Сысуев А. А.

14 Сафин Тимур 23.07.2008 3 юн 3.40,93 3 юн Сысуев А. А.

15 Загайнов Степан 21.03.2008 2 юн 3.42,71 3 юн Лаптева В.Г.

16 Балавников Иван 30.03.2008 3 юн 3.43,44 3 юн Сысуев А. А.

17 Шебашев Константин 26.04.2009 2 юн 3.43,87 3 юн Сысуев А. А.

18 Мингазутдинов Руслан 2008 3 юн 3.48,76 3 юн Сысуев А. А.

19 Чумаков Никита 12.02.2008 2 юн 3.50,05 3 юн Сысуев А. А.

20 Хидиятов Арслан 31.12.2008 3 юн 3.51,21 3 юн Сысуев А. А.

21 Липатников Евгений 16.03.2008 3 юн 3.53,17 3 юн Сысуев А. А.

22 Соколов Кирилл 12.08.2008 2 юн 3.55,83 3 юн Сысуев А. А.

23 Логвиненко Матвей 11.03.2008 2 юн 3.57,24 3 юн Лаптева В.Г.

24 Ротау Дмитрий 11.06.2008 3 юн 4.02,00 3 юн Сысуев А. А.

25 Кодочигов Иван 16.10.2008 3 юн 4.03,04 3 юн Сысуев А. А.

26 Ивашкин Кирилл 04.03.2009 4.05,13 3 юн вперв Сысуев А. А.

27 Ершов Егор 2008 3 юн 4.06,38 3 юн Сысуев А. А.

28 Петров Егор 2008 4.06,84 3 юн вперв Сысуев А. А.

29 Швецов Николай 05.03.2008 2 юн 4.08,06 3 юн Лаптева В.Г.

30 Гаврилов Илья 26.09.2008 3 юн 4.09,07 3 юн Сысуев А. А.

31 Земцов Кирилл 31.07.2008 3 юн 4.09,40 3 юн Сысуев А. А.

32 Бородин Матвей 18.10.2008 4.10,60 3 юн вперв Сысуев А. А.

33 Ятманов Леонид 15.12.2009 4.11,73 3 юн вперв Сысуев А. А.

34 Павлов Илья 20.06.2008 4.13,04 3 юн вперв Сысуев А. А.

35 Малахов Степан 12.11.2009 4.13,06 3 юн вперв Сысуев А. А.

36 Кукушкин Евгений 05.11.2008 4.13,12 3 юн вперв Сысуев А. А.

37 Решетов Александр 03.04.2008 3 юн 4.13,28 3 юн Сысуев А. А.

38 Тресцов Александр 19.07.2008 3 юн 4.14,43 3 юн Сысуев А. А.

39 Востров Михаил 07.03.2008 3 юн 4.14,48 зам. 3 юн Сысуев А. А.

40 Антонов Антон 01.02.2009 4.14,71 3 юн вперв Сысуев А. А.

41 Скулкин Матвей 18.08.2009 3 юн 4.15,33 3 юн Сысуев А. А.

42 Сенькин Степан 25.06.2008 3 юн 4.16,06 зам. 3 юн Сысуев А. А.

43 Павлов Артём 25.09.2008 4.18,88 3 юн вперв Сысуев А. А.

44 Ожиганов Иван 2008 3 юн 4.19,48 3 юн Сысуев А. А.

45 Николаев Антон 20.08.2008 4.19,53 зам. 3 юн вперв Сысуев А. А.

46 Кошкин Роман 2009 4.20,39 зам. 3 юн вперв Сысуев А. А.

47 Короткин Егор 06.02.2008 3 юн 4.22,12 3 юн Сысуев А. А.

200 м вольный стиль, мальчики

2008 г.р.



48 Белоплотов Павел 12.06.2008 2 юн 4.22,87 зам. 3 юн Сысуев А. А.

49 Хорошавин Григорий 19.12.2008 4.22,88 3 юн вперв Сысуев А. А.

50 Шиштанов Дмитрий 30.04.2008 4.24,17 3 юн вперв Сысуев А. А.

51 Валеев Тимур 30.04.2008 4.26,71 зам. Сысуев А. А.

52 Ямщиков Илья 02.08.2008 3 юн 4.27,17 Сысуев А. А.

53 Фёдоров Фёдор 07.08.2008 3 юн 4.27,88 Сысуев А. А.

54 Охотников Константин 23.08.2009 3 юн 4.28,44 Сысуев А. А.

55 Аитов Ренат 26.02.2008 3 юн 4.28,86 Сысуев А. А.

56 Дербенев Тимофей 07.03.2008 3 юн 4.31,27 Сысуев А. А.

57 Мингазов Руслан 2008 3 юн 4.31,88 Сысуев А. А.

58 Сидуков Никита 16.07.2009 4.32,45 Сысуев А. А.

59 Коновалов Роман 2009 4.32,94 зам. Сысуев А. А.

60 Бахтин Макар 14.04.2008 2 юн 4.34,11 Сысуев А. А.

61 Шалаев Иван 15.05.2008 4.35,20 зам. Сысуев А. А.

62 Апакин Дмитрий 27.07.2008 3 юн 4.35,44 Сысуев А. А.

63 Волков Степан 26.08.2008 2 юн 4.35,68 Сысуев А. А.

64 Горев Артем 30.06.2009 4.39,64 Сысуев А. А.

65 Чуликов Александр 21.05.2008 4.44,02 Сысуев А. А.

66 Шильников Георгий 11.11.2008 4.44,26 Сысуев А. А.

67 Лоскутов Александр 30.09.2008 4.47,61 Сысуев А. А.

68 Будалаев Владислав 2008 3 юн 4.47,79 Сысуев А. А.

69 Сарамбаев Федор 28.07.2008 4.48,52 Сысуев А. А.

70 Ландышев Дмитрий 26.06.2009 4.49,72 Сысуев А. А.

71 Вилюков Кирилл 29.09.2008 4.54,53 зам. Сысуев А. А.

72 Акланов Мирослав 02.08.2009 4.54,80 Сысуев А. А.

73 Мухин Илья 10.07.2008 4.56,56 Сысуев А. А.

74 Чухланцев Егор 01.07.2009 5.00,05 Сысуев А. А.

75 Царегородцев Дмитрий 01.12.2008 3 юн 5.00,32 Сысуев А. А.

1 Хидиатуллин Евгений 03.03.2007 1 юн 6.15,11 1 юн Лаптева В.Г.

2 Курбатов Григорий 26.04.2007 1 юн 6.15,40 1 юн Лаптева В.Г.

3 Каменев Андрей 23.09.2007 2 юн 6.19,17 1 юн вперв Лаптева В.Г.

4 Янке Лев 2007 1 юн 6.26,09 1 юн Рудалева И.А.

5 Кудрявцев Артем 18.10.2007 1 юн 6.26,20 1 юн Лаптева В.Г.

6 Репин Вячеслав 13.01.2007 2 юн 6.26,98 1 юн вперв Лаптева В.Г.

7 Семашкевич Кирилл 18.04.2007 1 юн 6.32,85 1 юн Лаптева В.Г.

8 Осипов Илья 13.03.2007 2 юн 6.37,11 1 юн вперв Лаптева В.Г.

9 Макаров Роман 2007 1 юн 6.47,62 2 юн Рудалева И.А.

10 Метелев Кирилл 13.09.2007 1 юн 6.48,15 2 юн Лаптева В.Г.

11 Зяблицев Дмитрий 14.12.2007 2 юн 6.58,12 2 юн Лаптева В.Г.

12 Семенов Данил 10.10.2007 1 юн 6.58,45 2 юн Лаптева В.Г.

13 Горчаков Александр 17.03.2007 2 юн 6.58,47 2 юн Лаптева В.Г.

14 Гневашев Владимир 10.10.2007 2 юн 7.09,06 2 юн Лаптева В.Г.

15 Хакимов Булат 30.08.2007 2 юн 7.09,14 зам. 2 юн Лаптева В.Г.

16 Востоков Иван 19.07.2007 1 юн 7.10,11 2 юн Лаптева В.Г.

17 Акиев Роман 23.01.2007 2 юн 7.15,34 2 юн Лаптева В.Г.

18 Лесников Кирилл 13.01.2007 2 юн 7.18,83 2 юн Лаптева В.Г.

2007 г.р.

400 м вольный стиль, мальчики



19 Головин Кирилл 23.03.2007 2 юн 7.22,29 2 юн Лаптева В.Г.

20 Комов Тимур 2007 1 юн 7.23,84 2 юн Рудалева И.А.

21 Белянин Михаил 22.10.2007 2 юн 7.35,16 2 юн Лаптева В.Г.

22 Стародубцев Иван 22.08.2007 2 юн 7.37,14 3 юн Лаптева В.Г.

23 Смирнов Глеб 27.12.2007 2 юн 7.38,23 зам 3 юн Лаптева В.Г.

24 Енгалычев Илья 27.04.2007 2 юн 7.47,02 3 юн Лаптева В.Г.

25 Юртиков Роман 02.12.2007 2 юн 7.47,19 3 юн Лаптева В.Г.

26 Хлыбов Илья 14.09.2007 2 юн 7.48,29 зам. 3 юн Лаптева В.Г.

27 Шлычков Федор 02.04.2007 2 юн 7.48,39 3 юн Лаптева В.Г.

28 Уткин Евгений 10.07.2007 2 юн 7.53,54 3 юн Лаптева В.Г.

29 Савранчук Михаил 29.10.2007 2 юн 8.05,43 3 юн Лаптева В.Г.

30 Пасынков Семен 28.01.2007 2 юн 8.12,40 зам. 3 юн Лаптева В.Г.

31 Юсупов Ринат 16.11.2007 2 юн 8.13,82 3 юн Лаптева В.Г.

32 Комелин Владислав 10.04.2007 2 юн 8.15,61 3 юн Лаптева В.Г.

33 Мухлыгин Никита 10.12.2007 3 юн 8.16,18 3 юн Лаптева В.Г.

34 Смородинов Кирилл 11.07.2007 2 юн 8.32,33 Лаптева В.Г.

в/к Стрельцов Никита 13.12.2006 1 юн 6.02,40 1 юн Лаптева В.Г.

в/к Мамаев Александр 02.10.2006 1 юн 7.12,69 2 юн Лаптева В.Г.

д/к Харзинов Амир 14.06.2007 2 юн 7.10,22 гр.зам Лаптева В.Г.

1 Керженёва Арина 16.02.2009 2 юн 1.46,58 1 юн вперв Сысуев А. А.

2 Подоплелова Анна 03.02.2008 1 юн 1.51,31 2 юн Лаптева В.Г.

3 Макарова Дарья 07.02.2008 2 юн 1.52,46 2 юн Сысуев А. А.

4 Безденежных Ксения 01.01.2008 2 юн 1.59,72 2 юн Сысуев А. А.

5 Кулешникова Элина 20.05.2008 2 юн 2.00,86 2 юн Сысуев А. А.

6 Табуева Юлия 28.07.2008 2 юн 2.01,44 2 юн Сысуев А. А.

7 Масленникова Яна 12.02.2009 2 юн 2.02,53 2 юн Сысуев А. А.

8 Кожевникова Дарья 25.01.2009 2 юн 2.03,46 2 юн Сысуев А. А.

9 Елкина Ева 29.07.2008 3 юн 2.05,41 2 юн Сысуев А. А.

10 Шахова Наяна 01.08.2008 3 юн 2.06,09 зам. 3 юн Сысуев А. А.

11 Тригубова Кристина 07.08.2008 - 2.16,55 3 юн вперв Лаптева В.Г.

12 Пономарёва Виолетта 12.02.2009 2 юн 2.22,31 3 юн Сысуев А. А.

13 Чащина Дарья 28.07.2009 3 юн 2.24,19 3 юн Сысуев А. А.

д/к

Денисова Яна
16.06.2008

3 юн 2.04,88

гр.за

м Сысуев А. А.

д/к Кудрявцева Софья 26.09.2008 3 юн 2.28,24 гр.зам Сысуев А. А.

100 м комплексное плавание , девочки

2008 г.р.



1 Алатырцева София 2007 III 3.14,80 зам. III Рудалева И.А.

2 Старцева Елизавета 02.06.2007 1 юн 3.19,44 III вперв Лаптева В.Г.

3 Белоусова Виктория 18.05.2007 III 3.25,01 III Лаптева В.Г.

4 Вершинина Полина 23.08.2007 1 юн 3.25,51 III вперв Лаптева В.Г.

5 Леонидова Полина 29.09.2007 1 юн 3.33,50 1 юн Лаптева В.Г.

6 Камаева Наталья 03.04.2007 1 юн 3.36,31 1 юн Лаптева В.Г.

6 Матвеева Анна 02.05.2007 1 юн 3.36,31 1 юн Лаптева В.Г.

7 Середа Дарья 04.04.2007 1 юн 3.42,89 1 юн Лаптева В.Г.

8 Глухова София 08.08.2007 1 юн 3.45,58 1 юн Лаптева В.Г.

9 Басистая Анна 29.08.2007 2 юн 3.47,05 1 юн вперв Лаптева В.Г.

10 Кропотова Дарья 28.10.2007 1 юн 3.48,49 1 юн Лаптева В.Г.

11 Мартынова Ирина 22.01.2007 2 юн 3.51,53 1 юн вперв Лаптева В.Г.

12 Жаровцева Мария 12.01.2007 2 юн 4.00,61 2 юн Лаптева В.Г.

1 Халтурин Денис 16.04.2008 2 юн 1.31,51 1 юн вперв Лаптева В.Г.

2 Барановский Сергей 24.04.2008 1 юн 1.32,61 1 юн Лаптева В.Г.

3 Васенёв Александр 04.12.2008 2 юн 1.39,35 2 юн Лаптева В.Г.

4 Денисов Павел 19.04.2008 2 юн 1.39,79 2 юн Лаптева В.Г.

5 Пуршев Илья 28.01.2008 2 юн 1.43,72 2 юн Лаптева В.Г.

6 Кудрин Александр 16.06.2008 1 юн 1.44,86 2 юн Лаптева В.Г.

7 Бурнаев Артём 19.03.2008 2 юн 1.45,93 2 юн Сысуев А. А.

8 Калинин Кирилл 2008 2 юн 1.46,52 зам. 2 юн Сысуев А. А.

9 Чумаков Никита 12.02.2008 2 юн 1.47,25 2 юн Сысуев А. А.

10 Козлов Михаил 11.02.2008 2 юн 1.47,36 зам. 2 юн Лаптева В.Г.

11 Шебашев Константин 26.04.2009 2 юн 1.47,63 2 юн Сысуев А. А.

12 Загайнов Степан 21.03.2008 2 юн 1.48,57 2 юн Лаптева В.Г.

13 Сальников Сергей 10.03.2008 2 юн 1.48,57 2 юн Лаптева В.Г.

14 Конюхов Тимофей 08.05.2008 2 юн 1.49,11 2 юн Сысуев А. А.

15 Логвиненко Матвей 11.03.2008 2 юн 1.49,61 2 юн Лаптева В.Г.

16 Кустов Арсений 14.11.2008 2 юн 1.50,05 2 юн Сысуев А. А.

17 Швецов Николай 05.03.2008 2 юн 1.54,91 3 юн Лаптева В.Г.

18 Хидиятов Арслан 31.12.2008 3 юн 1.56,43 3 юн Сысуев А. А.

19 Соколов Кирилл 12.08.2008 2 юн 1.57,02 3 юн Сысуев А. А.

20 Яковлев Глеб 20.05.2008 2 юн 1.57,32 зам. 3 юн Лаптева В.Г.

21 Мингазутдинов Руслан 2008 3 юн 1.58,21 3 юн Сысуев А. А.

22 Короткин Егор 06.02.2008 3 юн 1.58,36 3 юн Сысуев А. А.

23 Балавников Иван 30.03.2008 3 юн 2.02,47 3 юн Сысуев А. А.

24 Востров Михаил 07.03.2008 3 юн 2.02,91 3 юн Сысуев А. А.

25 Малахов Степан 12.11.2009 2.03,66 3 юн вперв Сысуев А. А.

26 Сафин Тимур 23.07.2008 3 юн 2.04,36 3 юн Сысуев А. А.

27 Липатников Евгений 16.03.2008 3 юн 2.04,65 3 юн Сысуев А. А.

28 Бородин Матвей 18.10.2008 2.07,21 3 юн вперв Сысуев А. А.

29 Решетов Александр 03.04.2008 3 юн 2.07,32 3 юн Сысуев А. А.

100 м комплексное плавание , мальчики

2008 г.р.

200 м комплексное плавание, девочки

2007 г.р., девочки



30 Аитов Ренат 26.02.2008 3 юн 2.07,91 3 юн Сысуев А. А.

31 Павлов Илья 20.06.2008 2.07,98 3 юн вперв Сысуев А. А.

32 Ивашкин Кирилл 04.03.2009 2.08,45 3 юн вперв Сысуев А. А.

33 Кошкин Роман 2009 2.08,46 3 юн вперв Сысуев А. А.

34 Бахтин Макар 14.04.2008 2 юн 2.08,77 зам. 3 юн Сысуев А. А.

35 Павлов Артём 25.09.2008 2.09,38 3 юн вперв Сысуев А. А.

36 Мухин Илья 10.07.2008 2.09,63 зам. 3 юн вперв Сысуев А. А.

37 Кукушкин Евгений 05.11.2008 2.10,79 3 юн вперв Сысуев А. А.

38 Ротау Дмитрий 11.06.2008 3 юн 2.10,87 3 юн Сысуев А. А.

39 Ожиганов Иван 2008 3 юн 2.12,02 3 юн Сысуев А. А.

40 Шильников Георгий 11.11.2008 2.12,94 3 юн вперв Сысуев А. А.

41 Охотников Константин 23.08.2009 3 юн 2.13,17 зам. 3 юн Сысуев А. А.

42 Фёдоров Фёдор 07.08.2008 3 юн 2.13,21 3 юн Сысуев А. А.

43 Земцов Кирилл 31.07.2008 3 юн 2.13,47 3 юн Сысуев А. А.

44 Скулкин Матвей 18.08.2009 3 юн 2.14,08 Сысуев А. А.

45 Ятманов Леонид 15.12.2009 2.14,15 зам. Сысуев А. А.

46 Ландышев Дмитрий 26.06.2009 2.14,50 Сысуев А. А.

47 Ершов Егор 2008 3 юн 2.15,03 Сысуев А. А.

48 Кодочигов Иван 16.10.2008 3 юн 2.15,59 зам. Сысуев А. А.

49 Волков Степан 26.08.2008 2 юн 2.16,02 Сысуев А. А.

50 Валеев Тимур 30.04.2008 2.17,41 Сысуев А. А.

51 Антонов Антон 01.02.2009 2.18,27 зам. Сысуев А. А.

52 Сидуков Никита 16.07.2009 2.18,27 Сысуев А. А.

53 Дербенев Тимофей 07.03.2008 3 юн 2.18,69 Сысуев А. А.

54 Хорошавин Григорий 19.12.2008 2.19,25 Сысуев А. А.

55 Царегородцев Дмитрий 01.12.2008 3 юн 2.20,08 Сысуев А. А.

56 Апакин Дмитрий 27.07.2008 3 юн 2.20,83 Сысуев А. А.

57 Мингазов Руслан 2008 3 юн 2.21,44 Сысуев А. А.

58 Ямщиков Илья 02.08.2008 3 юн 2.21,48 Сысуев А. А.

59 Акланов Мирослав 02.08.2009 2.23,87 зам. Сысуев А. А.

60 Шиштанов Дмитрий 30.04.2008 2.25,93 Сысуев А. А.

61 Будалаев Владислав 2008 3 юн 2.26,91 зам. Сысуев А. А.

62 Коновалов Роман 2009 2.27,25 зам. Сысуев А. А.

63 Вилюков Кирилл 29.09.2008 2.27,81 зам. Сысуев А. А.

64 Лоскутов Александр 30.09.2008 2.29,58 Сысуев А. А.

65 Горев Артем 30.06.2009 2.37,08 Сысуев А. А.

д/к Петров Егор 2008 2.04,20 гр.зам Сысуев А. А.

д/к Гаврилов Илья 26.09.2008 3 юн 2.04,62 гр.зам Сысуев А. А.

д/к Белоплотов Павел 12.06.2008 2 юн 2.09,71 гр.зам Сысуев А. А.

д/к Тресцов Александр 19.07.2008 3 юн 2.16,53 гр.зам Сысуев А. А.

д/к Сенькин Степан 25.06.2008 3 юн 2.16,61 гр.зам Сысуев А. А.

д/к Багаев Артём 16.06.2009 2.17,46 гр.зам Сысуев А. А.

д/к Чуликов Александр 21.05.2008 2.18,75 гр.зам Сысуев А. А.

д/к Николаев Антон 20.08.2008 2.19,49 гр.зам Сысуев А. А.

д/к Чухланцев Егор 01.07.2009 2.26,76 гр.зам Сысуев А. А.

д/к Шалаев Иван 15.05.2008 2.27,34 гр.зам Сысуев А. А.

д/к Сарамбаев Федор 28.07.2008 2.29,89 гр.зам Сысуев А. А.



1 Семашкевич Кирилл 18.04.2007 1 юн 3.10,61 1 юн Лаптева В.Г.

2 Хидиатуллин Евгений 03.03.2007 1 юн 3.10,65 1 юн Лаптева В.Г.

3 Репин Вячеслав 13.01.2007 2 юн 3.15,71 1 юн вперв Лаптева В.Г.

4 Янке Лев 2007 1 юн 3.18,83 зам. 1 юн Рудалева И.А.

5 Курбатов Григорий 26.04.2007 1 юн 3.19,19 1 юн Лаптева В.Г.

6 Зяблицев Дмитрий 14.12.2007 2 юн 3.22,43 1 юн вперв Лаптева В.Г.

7 Кудрявцев Артем 18.10.2007 1 юн 3.22,48 1 юн Лаптева В.Г.

8 Макаров Роман 2007 1 юн 3.25,01 1 юн Рудалева И.А.

9 Осипов Илья 13.03.2007 2 юн 3.29,37 1 юн вперв Лаптева В.Г.

10 Комов Тимур 2007 1 юн 3.32,03 2 юн Рудалева И.А.

11 Семенов Данил 10.10.2007 1 юн 3.36,41 2 юн Лаптева В.Г.

12 Метелев Кирилл 13.09.2007 1 юн 3.37,51 зам. 2 юн Лаптева В.Г.

13 Востоков Иван 19.07.2007 1 юн 3.40,07 2 юн Лаптева В.Г.

14 Акиев Роман 23.01.2007 2 юн 3.41,26 зам. 2 юн Лаптева В.Г.

15 Лесников Кирилл 13.01.2007 2 юн 3.43,12 зам. 2 юн Лаптева В.Г.

16 Пасынков Семен 28.01.2007 2 юн 3.45,75 зам. 2 юн Лаптева В.Г.

17 Горчаков Александр 17.03.2007 2 юн 3.46,33 2 юн Лаптева В.Г.

18 Хлыбов Илья 14.09.2007 2 юн 3.46,37 2 юн Лаптева В.Г.

19 Хакимов Булат 30.08.2007 2 юн 3.47,23 2 юн Лаптева В.Г.

20 Стародубцев Иван 22.08.2007 2 юн 3.49,97 2 юн Лаптева В.Г.

21 Смирнов Глеб 27.12.2007 2 юн 3.53,48 2 юн Лаптева В.Г.

22 Юртиков Роман 02.12.2007 2 юн 3.54,09 2 юн Лаптева В.Г.

23 Каменев Андрей 23.09.2007 2 юн 3.54,29 2 юн Лаптева В.Г.

24 Белянин Михаил 22.10.2007 2 юн 3.54,32 2 юн Лаптева В.Г.

25 Шлычков Федор 02.04.2007 2 юн 3.55,06 2 юн Лаптева В.Г.

26 Смородинов Кирилл 11.07.2007 2 юн 3.55,97 2 юн Лаптева В.Г.

27 Юсупов Ринат 16.11.2007 2 юн 3.56,70 2 юн Лаптева В.Г.

28 Енгалычев Илья 27.04.2007 2 юн 3.58,98 2 юн Лаптева В.Г.

29 Гневашев Владимир 10.10.2007 2 юн 4.00,07 2 юн Лаптева В.Г.

30 Комелин Владислав 10.04.2007 2 юн 4.01,30 зам. 2 юн Лаптева В.Г.

31 Уткин Евгений 10.07.2007 2 юн 4.02,54 2 юн Лаптева В.Г.

32 Савранчук Михаил 29.10.2007 2 юн 4.05,03 3 юн Лаптева В.Г.

33 Головин Кирилл 23.03.2007 2 юн 4.08,32 3 юн Лаптева В.Г.

34 Мухлыгин Никита 10.12.2007 3 юн 4.10,03 3 юн Лаптева В.Г.

в/к Стрельцов Никита 13.12.2006 1 юн 3.19,83 Лаптева В.Г.

в/к Мамаев Александр 02.10.2006 1 юн 3.30,32 Лаптева В.Г.

Главный судья соревнований (1К) Сысуев А.А.

Главный секретарь соревнований (1К) Лаптева В.Г.

200 м комплексное плавание , мальчики

2007 г.р.





Главный судья соревнований (1К) Сысуев А.А.

Главный секретарь соревнований (1К) Лаптева В.Г.


